达州市 2023年 AAAA及以上预防接种门诊
评审结果公示

根据《四川省卫生健康委员会关于印发四川省预防接种单位

管理办法（2023版）的通知》（川卫规〔2023〕4号）和《四川

省卫生健康委员会办公室关于印发预防接种服务提升行动工作

方案的通知》（川卫办疾控便函〔2023〕34号）要求，2023年

12月，我委组织专家按照《四川省预防接种门诊分级评审方案

（2023年版）》，对申报的 19家 AAAA级和 13家 AAAAA级

预防接种门诊进行了现场评审，均达到相应标准。现将名单予以

公示（具体详见附件 1、2）。公示时间为 2024年 1月 12日至 1

月 19日。

公示期间，干部群众和相关机构如有意见，请向达州市卫生

健康委疾控科反映。

联系方式：0818-3091489

附件：1.2023年达州市 AAAA级预防接种门诊评审拟通过

名单

2.2023年达州市 AAAAA 级预防接种门诊评审拟通过

名单

达州市卫生健康委员会

2024年 1月 12日

- 2 -

附件 1

2023年达州市AAAA级预防接种门诊评审拟
通过名单

县（市、区） 预防接种门诊 评审等级
本次评审

结果建议

通川区

东城社区卫生服务中心 AAAA 通过

碑庙中心卫生院 AAAA 通过

达州元达联合医院 AAAA 通过

达川区

达川区妇计中心 AAAA 通过

渡市镇中心卫生院 AAAA 通过

赵家镇中心卫生院 AAAA 通过

宣汉县

蒲江街道社区卫生服务中心新桥预防接种门诊 AAAA 通过

南坝镇中心卫生院 AAAA 通过

大成镇卫生院 AAAA 通过

普光镇卫生院 AAAA 通过

万源市

古东关街道社区卫生服务中心银铁预防接种门诊 AAAA 通过

万源市中心医院白沙分院 AAAA 通过

八台镇卫生院 AAAA 通过

大竹县
大竹县第三人民医院 AAAA 通过

白塔街道社区卫生服务中心 AAAA 通过

渠 县
渠县妇幼保健计划生育服务中心 AAAA 通过

清溪场镇中心卫生院 AAAA 通过

开江县
回龙中心卫生院 AAAA 通过

讲治镇卫生院 AAAA 通过

- 3 -

附件 2

2023年达州市AAAAA级预防接种门诊评审拟
通过名单

县（市、区） 预防接种门诊 评审等级
本次评审

结果建议

通川区 朝阳社区卫生服务中心 AAAAA 通过

达川区 杨柳街道社区卫生服务中心 AAAAA 通过

宣汉县

蒲江街道社区卫生服务中心西华大道

预防接种门诊
AAAAA 通过

东乡街道社区卫生服务中心 AAAAA 通过

万源市

万源市疾病预防控制中心 AAAAA 通过

古东关街道社区卫生服务中心向前广

场预防接种门诊
AAAAA 通过

大竹县

大竹县疾病预防控制中心 AAAAA 通过

大竹县妇幼保健计划生育服务中心 AAAAA 通过

东柳街道社区卫生服务中心 AAAAA 通过

渠 县

渠县疾病预防控制中心 AAAAA 通过

渠县第三人民医院 AAAAA 通过

渠县第四人民医院 AAAAA 通过

开江县 开江县疾病预防控制中心 AAAAA 通过